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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2
NOVATOS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
FINAL 27/07/2024 15:30 . .... .

Race (19 Laps) started at 15:48:31

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 21389 15.998  16.553 53.940 +1.127 15:50:21.087
(030) FELIPE FREIRE / FAUESC 3 21449 15.957  16.425 53.831 +1.018 15:51:14.918
1 22193 15.624  16.194 54.011 +1.551 15:49:25.974 4 21352 15519 16.242 53.113 +0.300 15:52:08.031
2 21360 15.598  16.127 53.085 +0.625 15:50:19.059 5 21239 15490  16.188 52.917 +0.104 15:53:00.948
3 21255 15.538  16.191 52.984 +0.524 15:51:12.043 6  21.402 15.531  16.252 53.185 +0.372 15:53:54.133
4 21155 15480  16.097 52.732 +0.272 15:52:04.775 7 21168 15489  16.156 15:54:46.946
5 21143 15.543  16.020 52.706 +0.246 15:52:57.481 8 21187 15.494  16.272 52.953 +0.140 15:55:39.899
6 21233 15919  16.110 53.262 +0.802 15:53:50.743 9 21276 15426  16.155 52.857 +0.044 15:56:32.756
7 21240 15515  16.072 52.827 +0.367 15:54:43.570 10 21.320 15.459  16.180 52.959 +0.146 15:57:25.715
8 21192 15.448  16.114 52.754 +0.294 15:55:36.324 11 21193 15.639  16.335 53.167 +0.354 15:58:18.882
9 21162 15493  16.024 52.679 +0.219 15:56:29.003 12 21.268 15.305  16.258 52.831 +0.018 15:59:11.713
10 21.151 15402  16.043 52.506 +0.136 15:57:21.599 13 21.317 15513 16.176 53.006 +0.193 16:00:04.719
11 21.096 15513  16.089 52.608 +0.238 15:58:14.297 14 21.323 15477  16.193 52.993 +0.180 16:00:57.712
12 21.081 15363 16.016 IEXTH 15:59:06.757 15 21.251 15508  16.245 53.004 +0.191 16:01:50.716
13 21.438 15481  15.999 52.918 +0.458 15:59:59.675 16 21.498 15.580  16.314 53.392 +0.579 16:02:44.108
14 21.155 15429  16.140 52.724 +0.264 16:00:52.399 17 21.300 15.795  16.277 53.372 +0.559 16:03:37.480
15 21.130 15477  16.047 52.654 +0.194 16:01:45.053 18 21.381 15.737  16.305 53.423 +0.610 16:04:30.903
16 21.073 15.430  16.028 52.531 +0.071 16:02:37.584 19 21.280 15424  16.153 52.857 +0.044 16:05:23.760
17 21.102 15.386  15.985 52.473 +0.013 16:03:30.057
18 21.114 15.648  15.997 52.759 +0.299 16:04:22.816 (021) DANIEL NEUMANN / FPEA
19 21.201 15.384  16.017 52.602 +0.142 16:05:15.418 1 23.770 16.098  16.363 56.231 +3.219 15:49:28.596
2 21702 15.768  16.305 53.775 +0.763 15:50:22.371
(041) CADI BAPTISTA/ FASP 3 21548 15.703  16.173 53.424 +0.412 15:51:15.795
1 22484 15.739  16.258 54.481 +2.015 15:49:26.524 4 21554 15.632  16.328 53.514 +0.502 15:52:09.309
2 21392 15.980  16.267 53.639 +1.173 15:50:20.163 5 21339 15810  16.312 53.461 +0.449 15:53:02.770
3 21219 15.879  16.246 53.344 +0.878 15:51:13.507 6 21317 15.796  16.226 53.339 +0.327 15:53:56.109
4 21204 15489  16.095 52.788 +0.322 15:52:06.295 7 21362 15.506  16.229 53.007 +0.085 15:54:49.206
5 21.089 15464  16.067 52.620 +0.154 15:52:58.915 8 21393 15510  16.109 15:55:42.218
6 21113 15470  16.107 52.690 +0.224 15:53:51.605 9 21423 15.569  16.272 53.264 +0.252 15:56:35.482
7 21078 15.631  16.033 52.742 +0.276 15:54:44.347 10 21.486 15515  16.232 53.233 +0.221 15:57:28.715
8 21171 15.504  16.123 52.798 +0.332 15:55:37.145 11 21.387 15.554  16.327 53.268 +0.256 15:58:21.983
9 21073 15439  16.052 52.564 +0.098 15:56:29.709 12 21.358 15.548  16.285 53.191 +0.179 15:59:15.174
10 21.057 15366  16.043 X 15:57:22.175 13 21.486 15623  16.261 53.370 +0.358 16:00:08.544
11 21479 15438  16.110 52.727 +0.261 15:58:14.902 14 21.387 15.709  16.157 53.253 +0.241 16:01:01.797
12 21.078 15599  16.037 52.714 +0.248 15:59:07.616 15 21.352 15.560  16.176 53.088 +0.076 16:01:54.885
13 21.078 15479  16.149 52.706 +0.240 16:00:00.322 16 21.376 15.444 16208 53.028 +0.016 16:02:47.913
14 21.153 15491 16.013 52.657 +0.191 16:00:52.979 17 21454 15.650  16.170 53.274 +0.262 16:03:41.187
15 21.088 15517 16.048 52.653 +0.187 16:01:45.632 18 21.505 15.663  16.223 53.391 +0.379 16:04:34.578
16 21.096 15438  16.049 52.583 +0.117 16:02:38.215 19 21.557 15.581  16.294 53.432 +0.420 16:05:28.010
17 21.093 15.540  16.062 52.695 +0.229 16:03:30.910
18 21.067 15.490  17.009 53.566 +1.100 16:04:24.476 (003) MANUEL PAREDES / FADF
19 21.607 16.135  16.699 54.441 +1.975 16:05:18.917 1 23.049 15.973  16.282 55.304 +2.785 15:49:27.659
2 21295 16.059  16.444 53.798 +1.279 15:50:21.457
(022) MAXIMO TOVIGGINO / ARG 3 21310 15.583  16.370 53.263 +0.744 15:51:14.720
1 22674 15773 16.240 54.687 +2.191 15:49:26.863 4 21.166 15462  16.236 52.864 +0.345 15:52:07.584
2 21262 15.619  16.290 53.171 +0.675 15:50:20.034 5  21.162 15.659  16.207 53.028 +0.509 15:53:00.612
3 21120 15514  16.226 52.860 +0.364 15:51:12.894 6 21.156 15.621  16.126 52.903 +0.384 15:53:53.515
4 21.093 15439 16.131 52.663 +0.167 15:52:05.557 7 21255 15440  16.140 52.835 +0.316 15:54:46.350
5 21077 15.544  16.195 52.816 +0.320 15:52:58.373 8 21280 15.360  16.175 52.815 +0.296 15:55:39.165
6 21.054 15.660  16.107 52.821 +0.325 15:53:51.194 9 21104 15428  16.121 52.653 +0.134 15:56:31.818
721470 15538  16.229 52.937 +0.441 15:54:44.131 10 21172 15.368  16.150 52.690 +0.171 15:57:24.508
8 21079 15401  16.175 52.655 +0.159 15:55:36.786 11 21.196 15.459  16.070 52.725 +0.206 15:58:17.233
9  21.055 15416  16.101 52.572 +0.076 15:56:29.358 12 21.079 15.389  16.051 15:59:09.752
10 21.075 15358  16.063 [IIEEITE 15:57:21.854 13 21.291 15422  16.156 52.869 +0.350 16:00:02.621
11 21.168 15471  16.187 52.826 +0.330 15:58:14.680 14 21.282 15.449  16.194 52.925 +0.406 16:00:55.546
12 21.054 15482 16.101 52.637 +0.141 15:59:07.317 15 21.112 15.558  16.121 52.791 +0.272 16:01:48.337
13 21.102 15452 16.244 52.798 +0.302 16:00:00.115 16 21.197 15.371  16.256 52.824 +0.305 16:02:41.161
14 21.103 15428  16.081 52.612 +0.116 16:00:52.727 17 21.310 15522 35716  1:12.548 +20.029 16:03:53.709
15 21.101 15479  16.080 52.660 +0.164 16:01:45.387
16 21.055 15.440  16.052 52.547 +0.051 16:02:37.934 (095) DUDU FERRAZ / FPEA
17 21.076 15488  16.211 52.775 +0.279 16:03:30.709 1 22,949 15.941  16.457 55.347 +2.003 15:49:28.056
18 20.975 15925  17.034 53.934 +1.438 16:04:24.643 2 21.400 15.801  16.462 53.663 +0.319 15:50:21.719
19 21.540 16412 16.322 54.274 +1.778 16:05:18.917 3 21.401 15.732  16.334 53.467 +0.123 15:51:15.186
4 21.384 15.654 16.306 [JIEEIZE 15:52:08.530
(747) CAIO MOTA / FPEA 5 21.396 15.830  16.476 53.702 +0.358 15:53:02.232
122702 15749  16.228 54.679 +1.866 15:49:27.147 6 21614 16.193  16.819 54.626 +1.282 15:53:56.858
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 27/07/2024 16:23:14 == R



